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Årsrapport Læringsmiljøutvalget 2019/2020 
 
Innstilling til vedtak 
Universitetsstyret tar årsrapporten fra Læringsmiljøutvalget for studieåret 2019/2020 til 
etterretning. 
 
 
 
 

Bakgrunn 
Ved alle institusjoner skal det være et eget læringsmiljøutvalg, jf. lov om universiteter og 
høyskoler § 4-3 (3). Læringsmiljøutvalget er tillagt en sentral rolle når det gjelder oppfølging av 
universitets- og høyskolelovens bestemmelser om læringsmiljøet. Utvalget har som mandat å 
legge forholdene til rette for et godt studiemiljø og arbeide for å bedre studentvelferden. Konkret 
skal utvalget delta i planleggingen av tiltak vedrørende læringsmiljøet, og nøye følge utviklingen i 
spørsmål som angår studentenes sikkerhet og velferd. Utvalgets virksomhet inngår videre i 
institusjonens systematiske arbeid med kvalitetssikring av utdanningsvirksomheten. Studentene 
og institusjonen (de ansatte) skal ha like mange representanter hver i utvalget. Avdeling for bygg 
og eiendom, Norges arktiske studentsamskipnad, Arbeidsmiljøutvalget og Studentombudet har 
observatørstatus. Universitetsdirektøren, ved Avdeling for forskning, utdanning og formidling, 
har sekretariatsansvaret, og gir utvalget administrativ støtte.  
 
Det er institusjonens styre som har det overordnede ansvaret for studentenes læringsmiljø. 
Læringsmiljøutvalget fungerer dermed som et viktig bindeledd mellom studentene og 
universitetsstyret. Ved utgangen av hvert studieår legger LMU fram en årsrapport for styret. 
Rapporten gir universitetsstyret informasjon om utvalgets arbeid gjennom det siste året, og er med 
på å sikre at institusjonens arbeid med læringsmiljøet er i fokus. Rapporten sier også noe om 
hvilke områder Læringsmiljøutvalget ønsker å ha fokus på i det kommende studieåret. 
Læringsmiljøutvalgets årsrapport for studieåret 2019/2020 er vedlagt denne saken. Årsrapporten 
ble godkjent av utvalget den 14.5.2020. 
 

Universitetsdirektørens vurdering 
Årsrapporten viser at Læringsmiljøutvalget har hatt et relativt høyt aktivitetsnivå studieåret 
2019/2020. Våren 2020 har vært preget av koronapandemien, og Læringsmiljøutvalget har vært 
opptatt av at studentenes læringsmiljø ivaretas på en forsvarlig måte i den nye studie- og 
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eksamenssituasjonen som har oppstått. På grunn av koronasituasjonen ble søknadsfristen for 
midler til studiekvalitetsfremmende tiltak utsatt, og Læringsmiljøutvalget vil behandle disse i et 
ekstraordinært møte 11. juni 2020. Utvalgets øvrige prioriteringer er beskrevet i årsrapporten. 
  
Universitetsdirektøren mener at utvalgets prioriterte saker for kommende år vil ha betydning for å 
sikre at studentenes læringsmiljø fortsatt ivaretas på en forsvarlig måte. Å sette det digitale 
læringsmiljøet for studentene i fokus, anses også som en viktig og riktig prioritering. 
Universitetsdirektøren mener at Læringsmiljøutvalgets initiativ gjennom dialogmøtene med 
campusledelser og studentdemokratiet er viktig for å skape involvering og synliggjøre viktigheten 
med å jobbe aktivt med studentenes læringsmiljø. Utover disse vurderingene, har 
universitetsdirektøren ingen ytterligere kommentarer til selve rapporten, og anbefaler at 
universitetsstyret tar årsrapporten fra Læringsmiljøutvalget for studieåret 2019/2020 til 
etterretning. 
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